

Lykke AB

Org nr 556935-4771

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 2023 09 01 – 2024 08 31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 2025-02-26



Michael Nielsen

Årsredovisning

för

Lykke AB

556935-4771

Räkenskapsåret

2023-09-01 -- 2024-08-31

Innehåll

Sid.	1	Förvaltningsberättelse
	2	Resultaträkning
	3	Balansräkning
	4	Noter
	4	Underskrift

Lykke AB
Org nr 556935-4771

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2013-06-27 och har sitt säte i Växjö.
Bolaget ska bedriva handel med metallprodukter och andra förnödenheter till bygg- och anläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva konsultverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 307% under räkenskapsåret p.g.a. att bolaget även har bedrivit konsultverksamhet.

Flerårsöversikt

		<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsättning	kkkr	515	168	733	0
Resultat efter finansiella poster	kkkr	390	115	138	-1
Soliditet	%	86	84	88	89

Definitioner av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 195	98 773	284 968
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 773	-98 773	0
Årets resultat			315 817	315 817
Belopp vid årets utgång	50 000	234 968	315 817	600 785

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	234 968 kr
årets resultat	315 817 kr
Totalt	<u>550 785 kr</u>

disponeras för

utdelning	475 000 kr
överföring till balanserat resultat	75 785 kr
Totalt	<u>550 785 kr</u>

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inte annat anges.

Lykke AB
Org nr 556935-4771

2025031007183

RESULTATRÄKNING

Noter

2023-09-01**2022-09-01****- 2024-08-31****- 2023-08-31****RÖRELSEINTÄKTER MM**

Nettoomsättning

515 040

167 683

Summa rörelseintäkter mm

515 040

167 683

RÖRELSEKOSTNADER

2

Råvaror och förnödenheter

-83 106

-34 551

Övriga externa kostnader

-42 443

-18 868

Summa rörelsekostnader

-125 549

-53 419

Rörelseresultat**389 491****114 264****FINANSIELLA POSTER**

Ränteintäkter

694

438

Räntekostnader

-76

0

Summa finansiella poster

618

438

Resultat efter finansiella poster**390 109****114 702****BOKSLUTSDISPOSITIONER**

Förändring av periodiseringsfonder

8 000

10 000

Summa bokslutsdispositioner

8 000

10 000

Resultat före skatt**398 109****124 702****SKATTER**

Skatt på årets resultat

-82 292

-25 929

Årets resultat**315 817****98 773**

Lykke AB
Org nr 556935-4771

2025031007184

BALANSRÄKNING	Noter	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0	41 929
Övriga fordringar		215 000	37 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 200	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>274 200</u>	<u>79 486</u>
<u>Kassa och bank</u>		459 525	297 407
Summa omsättningstillgångar		733 725	376 893
Summa tillgångar		<u>733 725</u>	<u>376 893</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		234 968	136 195
Årets resultat		315 817	98 773
Summa fritt eget kapital		<u>550 785</u>	<u>234 968</u>
Summa eget kapital		600 785	284 968
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 000	42 000
Summa obeskattade reserver		<u>34 000</u>	<u>42 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 111	0
Skatteskulder		73 616	22 660
Övriga skulder		21 213	27 265
Summa kortfristiga skulder		<u>98 940</u>	<u>49 925</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>733 725</u>	<u>376 893</u>

Lykke AB
Org nr 556935-4771

2025031007185

NOTER

A. ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

B. UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2. Medelantal anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda har varit	<u>0</u>	<u>0</u>

Växjö 2025-02-21



Michael Nielsen

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

